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                            Zapewnienie kompleksowej opieki osobom dotkniętym chorobą terminalną
                            
Hospicjum  Santa Galla świadczy bezpłatną opiekę osobom dotkniętym ciężką chorobą nowotworową lub innymi chorobami w stanie terminalnym.  Założone zostało w 1998 roku w Łabuńkach Pierwszych przez Zgromadzenie Misjonarzy Krwi Chrystusa. Nasi pracownicy to wykwalifikowana kadra, która wkłada ogrom pracy i serca w pielęgnację pacjentów. Kapłani i wolontariusze zaś zapewniają im wsparcie duchowe, tworząc w miarę możliwości domową atmosferę. Hospicjum posiada oddział stacjonarny, ale oferuje także opiekę domową. Nasza działalność jest możliwa dzięki pomocy ludzi dobrego serca. W celu pozyskania funduszy na bieżące potrzeby oraz modernizację sprzętu medycznego, prowadzone są liczne akcje. Zaangażowanie wykazuje lokalne społeczeństwo, przedsiębiorstwa oraz szkoły i przedszkola.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Pozyskane środki z projektu 1% zostaną spożytkowane w możliwie najlepszy sposób. Cały czas potrzebne są fundusze na bieżące potrzeby. Dodatkowo za cel stawiamy sobie modernizację i zakup nowoczesnego sprzętu medycznego, tak aby ograniczyć cierpienie naszych pacjentów. W ostatnim czasie, w związku z rosnącą zachorowalnością na nowotwory rozpoczęliśmy rozbudowę. Jest to kosztowna inwestycja, która wymaga sporych nakładów pracy. Pozwoli ona na zwiększenie liczby przyjmowanych chorych terminalnie.
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                            Więcej o nas
                            
Działania opiekuńczo-lecznicze zapewniające potrzeby bytowe, psychiczne i religijne świadczone w terminalnej fazie chorób.


Profesjonalny zespół składający się z pielęgniarek, lekarzy i rehabilitantów każdego dnia z troską zajmuje się pielęgnacją chorych, którzy borykają się z ogromnym cierpieniem. Podopieczni mogą również liczyć na wsparcie duchownych oraz wolontariuszy.  Zawsze są blisko i z chęcią poświęcą czas na wspólną rozmowę lub modlitwę. Hospicjum to miejsce o określonej specyfice. Mimo że każdego dnia towarzyszy nam temat przemijania i śmierci, staramy się aby pacjenci chociaż na chwilę zapomnieli o towarzyszącym bólu i poczuli namiastkę domu. Dbamy o to, aby wyposażenie sal było nowoczesne i dostosowane do potrzeb podopiecznych. Pragniemy również zwiększyć liczbę przyjmowanych osób, w związku z rosnącą zachorowalnością na nowotwory. Nie zapominamy także o rodzinach naszych podopiecznych. Pomagamy im przejść przez trudny czas walki z chorobą oraz w późniejszym czasie, w radzeniu sobie ze śmiercią bliskich. Co roku, w listopadzie organizowane są Msze Święte w intencji zmarłych, którzy przebywali w Hospicjum Santa Galla.


Propagowanie idei hospicyjnych  i kształtowanie altruistycznych postaw w społeczeństwie


Duża część społeczeństwa nie jest świadoma, na jakich zasadach funkcjonują takie placówki jak hospicjum.  Za pośrednictwem mass mediów staramy się przekazywać tę wiedzę oraz pokazywać sposoby włączenia w pomoc. W lokalnym radiu, gazetach oraz za pośrednictwem strony internetowej i profilu na Facebooku, publikowane są wiadomości odnośnie podejmowanych działań. Dzięki temu, udaje nam się dotrzeć do różnych odbiorców. W konsekwencji, co raz więcej osób jest zainteresowanych losem pacjentów Hospicjum Santa Galla. Wychodzą z inicjatywami zbiórek, oferują zakup niezbędnych środków, przekazują darowizny. Współcześnie wiele się mówi o panującej na świecie znieczulicy. Postawy, z którymi spotykamy się na co dzień, są tego zupełnym zaprzeczeniem. Ogrom empatii i życzliwości motywuje nas do dalszej pracy. Ważną rolę odgrywa również edukacja dzieci i młodzieży. W szkołach i przedszkolach z naszego regionu prowadzone są prelekcje na temat pracy Hospicjum. Dzięki temu uczniowie chętnie angażują się w działalność charytatywną. Jest to w dużym stopniu zasługa grona pedagogicznego.


Inicjowanie i wspieranie działań charytatywnych


W Hospicjum Santa Galla prowadzone są liczne akcje. Od 2012 roku zbierane są plastikowe nakrętki, które przekazywane są odpłatnie firmom zajmującym się recyklingiem. Środki pozyskane ze sprzedaży przeznaczone są na zakup niezbędnego sprzętu. Od kilku lat uczestniczymy także w kampanii hospicyjnej „Pola Nadziei”. Opiera się na współpracy ze szkołami i przedszkolami z naszego regionu. W jej ramach organizowane jest sadzenie żonkili, międzynarodowego symbolu nadziei i jedności z chorymi na nowotwory. W kolejnych etapach odbywają się kwesty przy kościołach parafialnych, kiermasze świąteczne i inne wydarzenia. Ponadto posiadamy grupę stałych darczyńców biorących udział w akcji „wspieram na 10”. Polega na stałych wpłatach, na konto Hospicjum. Często w to przedsięwzięcie włączają się rodziny naszych pacjentów, pragnąc w ten sposób podziękować za zapewnioną im bliskim opiekę. Oprócz tego, spotykamy się z ogromnym zainteresowaniem lokalnych przedsiębiorstw, sklepów oraz indywidualnych osób. Nasze działania bazują na pracy wolontariuszy. Wszelkie przemyślenia, pomysły czy też obawy mogą w każdej chwili przedyskutować z pracownikami. W ubiegłym roku, dzięki otrzymanym środkom pozyskanym z grantu, udało się stworzyć pokój przeznaczony dla wolontariuszy.
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                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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